pela Pregoeira, nomeado pelo Decreto nº 192/2021 de 01 de fevereiro de 2021.
Temístocles Silva Pinto & Cia Ltda, inscrita no CNPJ nº 33.897.083/0001-12, sediada na
Praça Antônio Luiz Camandaroba, nº 66 - Centro - Barra - BA, apresentou o menor preço
global para o Lote Único no valor de R$ 42.325,00 (Quarenta e dois mil trezentos e vinte
e cinco reais).

ARTUR SILVA FILHO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA
AV I S O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de tênis escolares para o uso
diário dos alunos matriculados no ensino público do Município de Biritinga-BA.

[...]

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA - BA., tipo menor preço por lote. Após
julgamento da proposta, análise documental, informa aos interessados, que sagrou-se
vencedora dos Lotes 01, a empresa

NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ Nº 08.833.656/0001-
05, com valor total para o lote 01 de R$ 9.800.000,00 (nove milhão e oitocentos mil reais).,
validade 12 (doze) meses, conforme Ata de Registro dos atos, anexa aos autos do
processo.

Cachoeira - BA, 18 de março de 2022.
DÉBORA DE SOUZA DUARTE

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

A Prefeitura Municipal de Cachoeira - Bahia, torna público, para conhecimento